
Zápis z jednání kontrolního výboru 
č. 6/2015 

Den konání 30.11.2015 
Místo konání zasedací místnost MÚ Litomyšl 
Čas  Od 16.00 h Do 17.00 h  

     
Přítomnost členů výboru Lubomír Sršeň  přítomen 

Jiří Coufal omluven 
Mgr. Martin Klejch přítomen 
Ing. Jan Koukol přítomen 
Jiří Lammel omluven 

 Mgr. Karel Štarman přítomen 
 Ing. Marek Urban přítomen 
 Mgr. Miloš Vacek přítomen 
 Ing. Bc. Miroslav Vacek přítomen 

Zapisovatelka Mgr. Miroslava Kubešová přítomna 
Přítomnost dalších osob  Radomil Kašpar přítomen 

Ing. Pavel Jiráň přítomen 
Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu. 
 
 

Program jednání: 
1. Kontrola zápisu z minulého zasedání KV 
2. Zprávy o výsledcích kontrol  
3. Zpráva o provozu ČOV 
 
Ad. 1 Kontrola zápisu z minulého zasedání KV 
Předseda výboru uvítal přítomné, konstatoval, že KV je usnášeníschopný a následovala 
kontrola zápisu z minulého zasedání výboru. Poté seznámil přítomné s programem, který 
byl jednohlasně schválen. 
 
Ad. 3 Zpráva o provozu ČOV 
Na jednání kontrolního výboru byli přizváni starosta R. Kašpar a vedoucí odboru místního 
hospodářství Ing. Jiráň. Pan starosta informoval, že byl uzavřen dodatek smlouvy 
s firmou Vodovody spol. s r.o. na provoz čistírny odpadních vod po dobu 2 let. Zkušební 
provoz je nastaven v prvním roce bez zisku provozovatele. Finanční vyrovnání s firmou 
Saint Gobain a.s. řeší odborná skupina složená z právníků a daňových poradců.    
 
Ad. 2 Zprávy o výsledcích kontrol 
KV se zabýval usnesení KV/09/15, kterým je plněno usnesení ZaM č. 98/15 „ZaM 
pověřuje kontrolní výbor prověřením žádostí, které předložily sportovní organizace na 
podporu sportujících dětí a mládeže.“  
Zástupci jednotlivých kontrolních skupin podali zprávu přítomným členům výboru o 
průběhu prováděných kontrol. Z objektivních příčin nejsou dokončeny všechny kontroly 
vč. zápisů. KV stanovil termín pro dokončení 31.12.2015. Zprávy budou následně 
projednány v lednu 2016 na jednání výboru, předány sportovní komisi a zastupitelstvu 
města. 
 
 
Další jednání KV bude v pondělí 11.01.2016 od 16.00 hodin. 
 
 
 
Lubomír Sršeň v.r. 
předseda kontrolního výboru 


